

Jernbanevej, Lyngby (ei Ejd) ApS

Hammershusgade 9

c/o I/S EjendomsInvest

2100 København Ø

CVR-nr. 31 51 47 38

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2016

Kurt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jernbanevej, Lyngby (ei Ejd) ApS
Hammershusgade 9
c/o I/S EjendomsInvest
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 51 47 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. juni 2008
Hjemsted: København

Direktion

Kurt Kim Petersen

Tilknyttede virksomheder

K/S Jernbanevej, Lyngby

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i K/S Jernbanevej, Lyngby.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 348.122, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.608.715.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved anvendelsen af selskabets regnskabspraksis, jf. særskilt beskrivelse heraf, er det nødvendigt, at ledelsen foretager vurderinger og skøn af, samt opstiller forudsætninger for, den regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser, som ikke umiddelbart kan udledes fra andre kilder. Disse skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre relevante faktorer. De faktiske udfald kan afvige fra disse skøn.

De foretagne skøn og underliggende forudsætninger revurderes løbende. Ændringer til foretagne regnskabsmæssige skøn indregnes i den regnskabsperiode, hvori ændringen finder sted samt fremtidige regnskabsperioder, hvis ændringer både påvirker den periode, hvori ændringen finder sted, og efterfølgende perioder.

Ledelsen har i løbet af regnskabsåret foretaget følgende regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der har haft betydelig indflydelse på årsrapporten:

Finansiel usikkerhed

Selskabets ledelse er i dialog med selskabets/koncernens ejerkreds såvel som de finansielle kreditorer, for en samlet plan til sikring af selskabets/koncernens likviditet for en periode, der rækker flere år frem, og det er ledelsens opfattelse, at der fra alle parter er vist den velvillighed, der vil sikre, at der opnås en for selskabet/koncernen tilfredsstillende løsning.

Der kan være en risiko for, at de finansielle samarbejdspartnere i den danske del af EI Ejendomme koncernen vil kalde deres engagementer tidligere end ventet. Denne risikofaktor udgør en usikkerhed vedrørende koncernens og selskabets fortsatte drift.

Ledelsesberetning

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder

Grunde og Bygninger

Ejendommene optages til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Værdien af ejendommene skal nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne permanent er lavere end kostprisen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Til brug for vurderingen af et eventuelt nedskrivningsbehov, er der udarbejdet opgørelse af genindvindingsværdien/dagsværdien. Der er knyttet en vis usikkerhed ved opgørelse af dagsværdien, idet en sådan opgørelse til dels er baseret på skøn og forventninger til fremtiden, samtidig med at der er relativ få handler med retail ejendomme til fastlæggelse af et aktuelt afkastkrav. Dette kan påvirke værdiansættelsen af selskabets ejendom.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er værdiansat til kurs 100. De tilknyttede virksomheder har ikke likviditet til at udligne dette mellemværende, jf. ovenstående afsnit om finansiel usikkerhed. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er således værdiansat under forudsætning af fortsat drift for EI Ejendomme-koncernen og de respektive datterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-440.946	418.438
Finansielle omkostninger	2	<u>-78.175</u>	<u>-388.602</u>
Resultat før skat		-525.371	23.586
Skat af årets resultat	3	<u>177.249</u>	<u>171.140</u>
Årets resultat		<u>-348.122</u>	<u>194.726</u>
Overført overskud		<u>-348.122</u>	<u>194.726</u>
		<u>-348.122</u>	<u>194.726</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-9.733.715</u>	<u>-9.385.593</u>
Egenkapital	5	<u>-9.608.715</u>	<u>-9.260.593</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.880.748</u>	<u>1.439.802</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.880.748</u>	<u>1.439.802</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.721.718	7.814.541
Anden gæld		<u>6.249</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.727.967</u>	<u>7.820.791</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.727.967</u>	<u>7.820.791</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

1 Regnskabsmæssig usikkerhed ved indregning og måling

Ved anvendelsen af selskabets regnskabspraksis, jf. særskilt beskrivelse heraf, er det nødvendigt, at ledelsen foretager vurderinger og skøn af, samt opstiller forudsætninger for, den regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser, som ikke umiddelbart kan udledes fra andre kilder. Disse skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre relevante faktorer. De faktiske udfald kan afvige fra disse skøn.

De foretagne skøn og underliggende forudsætninger revurderes løbende. Ændringer til foretagne regnskabsmæssige skøn indregnes i den regnskabsperiode, hvori ændringen finder sted samt fremtidige regnskabsperioder, hvis ændringer både påvirker den periode, hvori ændringen finder sted, og efterfølgende perioder.

Ledelsen har i løbet af regnskabsåret foretaget følgende regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der har haft betydelig indflydelse på årsrapporten:

Finansiell usikkerhed

Selskabets ledelse er i dialog med selskabets/koncernens ejerkreds såvel som de finansielle kreditorer, for en samlet plan til sikring af selskabets/koncernens likviditet for en periode, der rækker flere år frem, og det er ledelsens opfattelse, at der fra alle parter er vist den velvillighed, der vil sikre, at der opnås en for selskabet/koncernen tilfredsstillende løsning.

Der kan være en risiko for, at de finansielle samarbejdspartnere i den danske del af EI Ejendomme koncernen vil kalde deres engagementer tidligere end ventet. Denne risikofaktor udgør en usikkerhed vedrørende koncernens og selskabets fortsatte drift.

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder

Grunde og Bygninger

Ejendommene optages til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Værdien af ejendommene skal nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne permanent er lavere end kostprisen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Til brug for vurderingen af et eventuelt nedskrivningsbehov, er der udarbejdet opgørelse af genindvindingsværdien/dagsværdien. Der er knyttet en vis usikkerhed ved opgørelse af dagsværdien, idet en sådan opgørelse til dels er baseret på skøn og forventninger til fremtiden, samtidig med at der er relativ få handel med retail ejendomme til fastlæggelse af et aktuelt afkastkrav. Dette kan påvirke værdiansættelsen af selskabets ejendom.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er værdiansat til kurs 100. De tilknyttede virksomheder har ikke likviditet til at udligne dette mellemværende, jf. ovenstående afsnit om finansiell usikkerhed. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er således værdiansat under forudsætning af fortsat drift for EI Ejendomme-koncernen og de respektive datterselskaber.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>78.175</u>	<u>388.602</u>
	<u>78.175</u>	<u>388.602</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-177.249</u>	<u>-171.140</u>
	<u>-177.249</u>	<u>-171.140</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>6.070.001</u>	<u>6.070.001</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.070.001</u>	<u>6.070.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-7.509.803	-7.928.241
Årets resultat	-440.945	418.438
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>1.880.747</u>	<u>1.439.802</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-6.070.001</u>	<u>-6.070.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K/S Jernbanegade, Lyngby	København	100%	-1.880.747	-440.946

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-9.385.593	-9.260.593
Årets resultat	0	-348.122	-348.122
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-9.733.715	-9.608.715

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været bevægelser på egenkapital de seneste 4 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter som kommanditist i K/S Jernbanevej, Lyngby for den ikke-indbetalte stamkapital. Resthæftelsen udgør pr. 31. december 2015 t.DKK 4.578.

Selskabet er sambeskattet med EI Ejendomme A/S og øvrige koncernforbundne virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

EI Ejendomme A/S
C/O I/S Ejendomsinvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø